

Pompus Holding ApS  
Strandengen 14  
2680 Solrød Strand

CVR-nummer: 41920475

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/6 2025

---

Dirigent Erik Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning .....                               | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 4 |

**Ledelsesberetning mv.**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 5 |
| Ledelsesberetning .....   | 6 |

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7  |
| Resultatopgørelse .....        | 10 |
| Balance .....                  | 11 |
| Egenkapitalopgørelse .....     | 13 |
| Noter .....                    | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Pompus Holding ApS  
Strandengen 14  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 41 92 04 75  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Erik Sørensen  
Janni Sørensen

**Revisor**

HR REVISION - Barrett ApS  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Langebjergvænget 6  
4000 Roskilde

**Ejerforhold**

Cora Holding ApS, Nordbanegade 22, 4.tv., 2200 København N.  
MS 30 Holding ApS, Frihedsvej 4, 4600 Køge  
Ærke Holding ApS, Strandengen 14, 2680 Solrød Strand

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde ejerandele i kapitalselskaber samt dermed beslægtet virksomhed, herunder at foretage enkeltstående forretningsmæssige dispositioner.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på kr. 517.980 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.878.932 og en egenkapital på kr. 995.603.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

|   | 2024           | 2023           |
|---|----------------|----------------|
| Indtægter af kapitalandele .....  | 633.753        | 279.782        |
| Andre eksterne omkostninger.....  | -5.330         | -5.345         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver..... | -44.000        | -44.000        |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....   | <b>584.423</b> | <b>230.437</b> |
| Andre finansielle omkostninger .....                                      | -99.097        | -122.676       |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....  | <b>485.326</b> | <b>107.761</b> |
| 1 Skat af årets resultat .....  | 32.654         | 37.845         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....   | <b>517.980</b> | <b>145.606</b> |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                |                |                |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....                 | 383.753        | 79.782         |
| Overført resultat .....   | 134.227        | 65.824         |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....   | <b>517.980</b> | <b>145.606</b> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
AKTIVER

|   | 2024             | 2023             |
|---|------------------|------------------|
| 2 Goodwill.....                           | 44.000           | 88.000           |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>   | <b>44.000</b>    | <b>88.000</b>    |
| 3 Kapitalandele i kapitalinteresser ..... | 2.688.566        | 2.304.813        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>    | <b>2.688.566</b> | <b>2.304.813</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>                | <b>2.732.566</b> | <b>2.392.813</b> |
| 4 Selskabsskat .....                      | 22.974           | 28.165           |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....  | 84.580           | 56.415           |
| <b>Tilgodehavender .....</b>              | <b>107.554</b>   | <b>84.580</b>    |
| <b>Likvide beholdninger .....</b>         | <b>38.812</b>    | <b>17.118</b>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>             | <b>146.366</b>   | <b>101.698</b>   |
| <b>AKTIVER .....</b>                      | <b>2.878.932</b> | <b>2.494.511</b> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
PASSIVER

|   | 2024             | 2023             |
|---|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital.....   | 40.000           | 40.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis<br>metode ..... | 784.213          | 400.460          |
| Overført resultat .....   | 171.390          | 37.163           |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>  | <b>995.603</b>   | <b>477.623</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| Hensættelse til udskudt skat .....                                  | 9.680            | 19.360           |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>                                 | <b>9.680</b>     | <b>19.360</b>    |
| <br>  |                  |                  |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....                       | 1.873.649        | 1.997.528        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>                         | <b>1.873.649</b> | <b>1.997.528</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>                                      | <b>1.873.649</b> | <b>1.997.528</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>PASSIVER .....</b>   | <b>2.878.932</b> | <b>2.494.511</b> |
| <br>  |                  |                  |
| 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.                  |                  |                  |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                             |                  |                  |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|  | 2024           | 2023           |
|--|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital primo .....   | 40.000         | 40.000         |
| <b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>   | <b>40.000</b>  | <b>40.000</b>  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis<br>metode primo.....           | 400.460        | 320.678        |
| Årets bevægelse, resultatdisponering .....   | 383.753        | 79.782         |
| <b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis<br/>metode ultimo .....</b> | <b>784.213</b> | <b>400.460</b> |
| Overført resultat, primo.....  | 37.163         | -28.661        |
| Årets resultat .....   | 134.227        | 65.824         |
| <b>Overført resultat ultimo.....</b>   | <b>171.390</b> | <b>37.163</b>  |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>   | <b>995.603</b> | <b>477.623</b> |

## NOTER

|   | 2024             | 2023               |                 |
|---|------------------|--------------------|-----------------|
| <b>1 Skat af årets resultat</b>                             |                  |                    |                 |
| Beregnet skat af årets resultat.....                        | -22.974          | -28.165            |                 |
| Regulering af udskudt skat.....                             | -9.680           | -9.680             |                 |
| <b>Skat af årets resultat i alt.....</b>                    | <b>-32.654</b>   | <b>-37.845</b>     |                 |
|   |                  | Goodwill           |                 |
| <b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>                         |                  |                    |                 |
| Kostpris, primo.....  |                  | 220.000            |                 |
| Kostpris 31. december 2024                                  |                  | 220.000            |                 |
| Af-/nedskrivninger, primo.....                              |                  | -132.000           |                 |
| Årets af-/nedskrivninger.....                               |                  | -44.000            |                 |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2024                        |                  | -176.000           |                 |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>               |                  | <b>44.000</b>      |                 |
| <b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>                  |                  |                    |                 |
| Kostpris, primo.....  | 1.904.353        | 1.904.353          |                 |
| Kostpris 31. december 2024                                  | 1.904.353        | 1.904.353          |                 |
| Op- og nedskrivninger primo .....                           | 400.460          | 320.678            |                 |
| Årets resultatandele .....                                  | 633.753          | 279.782            |                 |
| Udloddet udbytte .....                                      | -250.000         | -200.000           |                 |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2024                     | 784.213          | 400.460            |                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 .....</b>        | <b>2.688.566</b> | <b>2.304.813</b>   |                 |
| Kapitalandele i kapitalinteresser kan specificeres således: |                  |                    |                 |
| <b>Navn, Hjemsted</b>                                       | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Resultat</b> |
| Erik Sørensen Smykker Pompus ApS, Solrød                    | 100%             | 2.688.566          | 633.573         |

## NOTER

|                                | 2024          | 2023          |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| <b>4 Selskabsskat</b>          |               |               |
| Selskabsskat, primo .....      | 28.165        | 28.850        |
| Skat af årets resultat .....   | 22.974        | 28.165        |
| Sambeskatningsbidrag .....     | -28.165       | -28.850       |
|                                | <hr/>         | <hr/>         |
| <b>Selskabsskat i alt.....</b> | <b>22.974</b> | <b>28.165</b> |
|                                | <hr/> <hr/>   | <hr/> <hr/>   |

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Ærke Holding koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Ærke Holding ApS koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen oplyses i administrationsselskabets årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Erik Sørensen

Navn returneret af MitId: Erik Sørensen  
Dirigent og Direktør  
ID: 7d2b1f93-890e-4cbb-849e-87e69ee37dcb  
IP-adresse: 109.56.40.16:39952  
Dato for underskrift: 30-06-2025 18:41:46 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Janni Sørensen

Navn returneret af MitId: Janni Juanita Siff Sørensen  
Direktør  
ID: 78077bdc-fced-4bd5-93f1-ef8bc7fa8a96  
IP-adresse: 212.27.20.91:34757  
Dato for underskrift: 30-06-2025 09:06:14 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Kenneth Barrett

Navn returneret af MitId: Kenneth Barrett  
Revisor  
ID: 800cd868-bd85-4043-a3bf-d716f9bc19d4  
IP-adresse: 185.152.200.71:47165  
Dato for underskrift: 30-06-2025 19:28:27 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: f66e3aTqjmY252672810